
L I C I T A C Ö E SI

12

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 19 de Dezembro de 2023.

Rio Bananal

RETORNO DA SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 073/2023
PROCESSO Nº 004401/2023

CODIGO CIDADES N° 
2022.059E0700001.02.0061

Tendo em vista que foi finalizada a fase de entrega, 
recebimento e aceitação de amostras, fica marcado 
o retorno do presente certame.

Objeto: Futura e eventual aquisição de gêneros 
alimentícios para finalização do ano letivo de 2023 e 
meados do ano letivo de 2024.

Data de reabertura: 19/12/2023
Horário: 10h00min (Horário de Brasília-DF).

Rio Bananal-ES, 18/12/2023.

HUGO DOS SANTOS BERNINI
PREGOEIRO OFICIAL

Protocolo 1227568

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°069/2023

Código Cidades 2023.063E0700001.01.0060
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (leite e 
derivados).
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
9 horas do dia 05/01/2024.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa 
- ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.
com.br

Santa Teresa, 18 de dezembro de 2023.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 1227968

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 035/2023

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA 
E ABASTECIMENTO
Processo Nº: 027.084/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO PICK-UP COM 
CAPOTA - TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DE EMENDA 
PARLAMENTAR SOB N° 33120001/2023.
Acolhimento de propostas: a partir de 19/12/2023 
às 13:00h
Abertura de propostas: 17/01/2023 às 13h00
Abertura da sessão pública: 17/01/2023 às 13h15

O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 1.032.820
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2023.067E0600010.01.0009

São Mateus, 18 de dezembro de 2023
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 1227646

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 036/2023

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE TURISMO
Processo Nº: 028.572/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETREIROS 
TURÍSTICOS, EM CONCRETO ARMADA NA ENTRADA 
DO BAIRRO GURIRI, COM FRASE ‘‘EU AMO GURIRI’’, 
CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO E IMAGENS 
ILUSTRATIVAS ANEXADAS AO PROCESSO.
Acolhimento de propostas: a partir de 19/12/2023 
às 13:00h
Abertura de propostas: 18/01/2023 às 13h00
Abertura da sessão pública: 18/01/2023 às 13h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 1.032.889
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 
2023.067E0600009.01.0001

São Mateus, 18 de dezembro de 2023
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 1228208

PREFEITURA MUN. DE SÃO MATEUS - AVISO DE 
LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 004/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, 
GERENCIAMENTO E GESTÃO DO SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER O MUNICÍPIO 
DE SÃO MATEUS-ES, CONFORME ESTUDO TÉCNICO 
PRELIMINAR (ETP), PROJETO BÁSICO E O PRESENTE 
TERMO DE REFERÊNCIA.
Processo: 027.416/2023.
RECEBIMENTO e ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
19/01/2024, às 13:00, no endereço abaixo.
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local de 
realização da sessão: setor de Licitações e Contratos 
da PMSM, sito na Rua Alberto Sartório, nº 404 - Bairro 
Carapina - São Mateus - ES. Informações adicionais 
através do e-mail: licitacoes@saomateus.es.gov.br
Cód. CidadES Contratações: 2023.067E0600006.01.0007

São Mateus-ES, 18/12/2023.

VÂNIA DUARTE SEIBERT
Presidente Interina da CPL

Protocolo 1228315

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 19 de Dezembro de 2023 às 0:23:31 Código de Autenticação: 8ef5404c

vania.seibert
Highlight


